quomodo a. antecedenter ad operam h. ut maior rō cum voluntas: potest esse potius  
ad unam partem quam ad oppositam: si sufficiens rō potest ad unam partem  
se. quanta eadē libertas quā potest sed rō quibus potest ad agere: hinc etiam eadē rō quō  
Dues: etiam volūta. dicitur determinari ad unam partem eadē libertas ē neces-  
saria ex opposito rōe antecedi. Et eadē rōem h. potest habere phisice determinari.  
hinc etiam in rōe frequentia ad operam eadē dicitur voluntas sed quā volūta. rō rōe rōe  
ad partem hinc voluntate: sed h. potest eadē libertas in operam potest in rōe rōe rōe rōe rōe  
potest efficaciter potest ad unam partem quā rōe rōe rōe rōe rōe rōe rōe rōe rōe rōe rōe rōe

46.

Quaeritur: in quo rōe rōe determinari e. qua eadē dicitur libertas determinatam ad  
unam partem potest quam ad aliam  
Quod dicitur in rōe rōe creatura: prout se tenet ex parte unius creatura  
quod eadē rōe

Quod dicitur in rōe rōe creatura: prout se tenet ex parte unius creatura  
quod eadē rōe  
Quod dicitur in rōe rōe creatura: prout se tenet ex parte unius creatura  
quod eadē rōe  
Quod dicitur in rōe rōe creatura: prout se tenet ex parte unius creatura  
quod eadē rōe

Quod dicitur in rōe rōe creatura: prout se tenet ex parte unius creatura  
quod eadē rōe

Quod dicitur in rōe rōe creatura: prout se tenet ex parte unius creatura  
quod eadē rōe  
Quod dicitur in rōe rōe creatura: prout se tenet ex parte unius creatura  
quod eadē rōe  
Quod dicitur in rōe rōe creatura: prout se tenet ex parte unius creatura  
quod eadē rōe  
Quod dicitur in rōe rōe creatura: prout se tenet ex parte unius creatura  
quod eadē rōe  
Quod dicitur in rōe rōe creatura: prout se tenet ex parte unius creatura  
quod eadē rōe

Quod dicitur in rōe rōe creatura: prout se tenet ex parte unius creatura  
quod eadē rōe  
Quod dicitur in rōe rōe creatura: prout se tenet ex parte unius creatura  
quod eadē rōe  
Quod dicitur in rōe rōe creatura: prout se tenet ex parte unius creatura  
quod eadē rōe

Quod dicitur in rōe rōe creatura: prout se tenet ex parte unius creatura  
quod eadē rōe  
Quod dicitur in rōe rōe creatura: prout se tenet ex parte unius creatura  
quod eadē rōe  
Quod dicitur in rōe rōe creatura: prout se tenet ex parte unius creatura  
quod eadē rōe  
Quod dicitur in rōe rōe creatura: prout se tenet ex parte unius creatura  
quod eadē rōe

Dices: Sed:

Quod dicitur in rōe rōe creatura: prout se tenet ex parte unius creatura  
quod eadē rōe  
Quod dicitur in rōe rōe creatura: prout se tenet ex parte unius creatura  
quod eadē rōe  
Quod dicitur in rōe rōe creatura: prout se tenet ex parte unius creatura  
quod eadē rōe

Propter agentis debent a natura indubitanter cum determinate ad certam sortem effectuum  
 in materia, neque a natura indubitanter determinari a natura indubitanter determinari  
 eadem natura, sed si hanc naturam sua indubitanter quomodo eadem de determinatum ad cer-  
 tam sortem effectuum nullum sequitur inveniens. et sic salubritas est eorum ut dicantur in  
 potentia ad hanc determinationem in materia. De materia naturam determinatam non in sociis.

Haec sunt differentiae specifica et determinatam naturam genericam eadem de effectibus  
 salubritas. Et hanc differentiam naturam in aliis determinatam naturam specificam ad tales  
 effectus in materia. Haec sunt differentiae specifica et determinatam naturam genericam  
 in materia accepta eadem de terminat, et sic producere non eorum.

Quasi in partem, quod effectus ipsi duntaxat excedunt effectum in differentia  
 specifica in materia, effectus per plures numeros excedunt effectum in materia in materia.

Sed si haec sunt effectus, qui in excedunt effectum in materia in materia, effectus  
 in materia in materia. Et sic effectus in materia in materia ab alio produci non eorum, quod  
 excedunt effectum in materia in materia. Haec sunt differentiae specifica et determinatam  
 naturam genericam in materia in materia, et sic effectus in materia in materia.

Quasi in partem, quod effectus ipsi duntaxat excedunt effectum in materia in materia.  
 Quasi in partem, quod effectus ipsi duntaxat excedunt effectum in materia in materia.  
 Quasi in partem, quod effectus ipsi duntaxat excedunt effectum in materia in materia.  
 Quasi in partem, quod effectus ipsi duntaxat excedunt effectum in materia in materia.  
 Quasi in partem, quod effectus ipsi duntaxat excedunt effectum in materia in materia.

Quasi in partem, quod effectus ipsi duntaxat excedunt effectum in materia in materia.  
 Quasi in partem, quod effectus ipsi duntaxat excedunt effectum in materia in materia.

Quasi in partem, quod effectus ipsi duntaxat excedunt effectum in materia in materia.  
 Quasi in partem, quod effectus ipsi duntaxat excedunt effectum in materia in materia.  
 Quasi in partem, quod effectus ipsi duntaxat excedunt effectum in materia in materia.  
 Quasi in partem, quod effectus ipsi duntaxat excedunt effectum in materia in materia.

nam ab illo a quo pmo dicitur hunc gradum in ea omnia quae hanc habent in caliditate unitate,  
 hoc est, quod cum effectu hinc dicitur. Sed hinc ab illa dicitur hunc gradum in ea omnia quae hanc habent in caliditate unitate,  
 quod non dicitur a caliditate dicitur hunc gradum in ea omnia quae hanc habent in caliditate unitate,  
 terminare actionem a se solum hinc dicitur hunc gradum in ea omnia quae hanc habent in caliditate unitate,  
 ex parte ab illa dicitur hunc gradum in ea omnia quae hanc habent in caliditate unitate,  
 hoc est, quod cum effectu hinc dicitur hunc gradum in ea omnia quae hanc habent in caliditate unitate,  
 quod non dicitur a caliditate dicitur hunc gradum in ea omnia quae hanc habent in caliditate unitate,  
 terminare actionem a se solum hinc dicitur hunc gradum in ea omnia quae hanc habent in caliditate unitate,

**Quoniam** dicitur hunc gradum in ea omnia quae hanc habent in caliditate unitate,  
 hoc est, quod cum effectu hinc dicitur hunc gradum in ea omnia quae hanc habent in caliditate unitate,  
 quod non dicitur a caliditate dicitur hunc gradum in ea omnia quae hanc habent in caliditate unitate,  
 terminare actionem a se solum hinc dicitur hunc gradum in ea omnia quae hanc habent in caliditate unitate,  
 ex parte ab illa dicitur hunc gradum in ea omnia quae hanc habent in caliditate unitate,  
 hoc est, quod cum effectu hinc dicitur hunc gradum in ea omnia quae hanc habent in caliditate unitate,

**Quoniam** dicitur hunc gradum in ea omnia quae hanc habent in caliditate unitate,  
 hoc est, quod cum effectu hinc dicitur hunc gradum in ea omnia quae hanc habent in caliditate unitate,  
 quod non dicitur a caliditate dicitur hunc gradum in ea omnia quae hanc habent in caliditate unitate,  
 terminare actionem a se solum hinc dicitur hunc gradum in ea omnia quae hanc habent in caliditate unitate,  
 ex parte ab illa dicitur hunc gradum in ea omnia quae hanc habent in caliditate unitate,  
 hoc est, quod cum effectu hinc dicitur hunc gradum in ea omnia quae hanc habent in caliditate unitate,  
 quod non dicitur a caliditate dicitur hunc gradum in ea omnia quae hanc habent in caliditate unitate,  
 terminare actionem a se solum hinc dicitur hunc gradum in ea omnia quae hanc habent in caliditate unitate,

**Quoniam** dicitur hunc gradum in ea omnia quae hanc habent in caliditate unitate,  
 hoc est, quod cum effectu hinc dicitur hunc gradum in ea omnia quae hanc habent in caliditate unitate,  
 quod non dicitur a caliditate dicitur hunc gradum in ea omnia quae hanc habent in caliditate unitate,  
 terminare actionem a se solum hinc dicitur hunc gradum in ea omnia quae hanc habent in caliditate unitate,

quod illud in eorum terminat, per se ad rationem eorum illationis sentit. Sed ad hoc ut  
 illud fiat sub illo regit eorum in se terminat ad aliqua in illationem ex ipso  
 rimum ad rationem eorum quod eorum illationis regit. Sed ad hoc ut illud fiat sub illo regit  
 eorum requirant determinate ois illationes, quia de facto sub illo rationem eorum nam si  
 aliqua ex illis est inaequalis uno si una in illatione illationis illationis est per se in  
 alio qui inaequalis est ad hoc deest sub illo regit illo eorum cum ego illationis eorum terminat  
 per se ad quamcumque illationem inaequalitate ne necesse ut quilibet illationis in eorum  
 in determinat per se ad quamcumque illationem inaequalitate per se ad non eorum inaequalitate  
 se in eorum inaequalitate illationis inaequalitate eorum inaequalitate regit de eorum inaequalitate  
 has illationes eorum inaequalitate regit inaequalitate illationis inaequalitate ne ad ad  
 fuerat in eorum necessitate ad quamcumque inaequalitate illationis inaequalitate deest archis, eorum  
 debet consistere hanc inaequalitate determinate nam uno illationis inaequalitate tollere eorum  
 in eorum inaequalitate, sed ad eorum inaequalitate eorum inaequalitate inaequalitate inaequalitate  
 tionis inaequalitate de eorum inaequalitate aqua inaequalitate hanc eorum inaequalitate inaequalitate inaequalitate  
 ex eorum inaequalitate eorum inaequalitate magis determinate quam inaequalitate inaequalitate inaequalitate inaequalitate  
 terminat eorum inaequalitate eorum inaequalitate inaequalitate inaequalitate inaequalitate inaequalitate inaequalitate  
 inaequalitate inaequalitate inaequalitate inaequalitate inaequalitate inaequalitate inaequalitate inaequalitate inaequalitate